
 

2 0 2 2 年 8 月 1日 

お客様各位  

北 海 道 労 働 金 庫 

 

「重要情報シート」使用開始のお知らせ 

 

平素はろうきんに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫では、「お客様本位の業務運営に関する取組方針」に基づき、金融商品・サービスに関す

る重要な情報をよりわかりやすくご提供するため、お客様向けの説明資料として、「重要情報シート」を策

定し、ご案内を開始しますので、他社や他の商品と比較しながらのご検討にご活用ください。 

当金庫は、お客様本位の金融商品・サービスのご提供に向けた取組みに、今後も努めてまいります。 

 

記 

 

1. 「重要情報シート」の概要 

(1) 金融事業者編 

当金庫の基本情報や取扱商品の種類、商品ラインアップの考え方等について簡潔に記載してい

ます。 

当金庫のホームページからご覧いただけます。 

https://www.rokin-hokkaido.or.jp/data/info/220801jyuyoujyouhou.pdf 

(2) 個別商品編 

商品の内容やリスク、運用実績、費用等について簡潔に記載しています。 

当金庫の窓口等にてご案内します。なお、ろうきんダイレクト インターネットバンキングでは、今後

のご案内開始を予定しています。 

 

2. お問合せ先 

ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。 

以 上 


